PERTUI'S TRAIL 2011 26/06/2011

20 km

Place

1F

2F

3F

4F

Nom

GROS XAVIER (Courir en Emblavez)
PONTVIANNE Didier (Courir en Emblavez)
COLOMBET JONATHAN

TARDY VINCENT

ROCHE Gauthier (Coquelicot Saint Etienne)
GUINAMENT GREGORY (Fac Andrezieux)
DEBARD Bruno

MAURIN YANNIK

USSON Samuel (Velay Athlétisme)
ARCHER Didier (Velay Athlétisme)
MASSE PHILIPPE (Tri Yssingeaux)
ROCHE Raphael (Courir en Emblavez)
DUPORTAL Christophe (Tri Yssingeaux)
CHAPUIS Pascal

MERLE SYLVAIN

GIMBERT Guillaume

SOULIER David

CHENET LUDOVIC (Le Puy Triathlon)
CUBIZOLE Pascal (Courir en Emblavez)
DUPON Norbert

BARRY MAURICE (Jogging 43)
SELORON SEBASTIEN (Espace et courses)
FOURNEYRON Olivier

BONNET ALAIN (Courir en Emblavez)
FAURE Patrick (Courir en Emblavez)
MAGNE Yoann (Courir en Emblavez)
POMMIER MATTHIEU

TRIVEL Batrice (Tri Yssingeaux)
MAZAUDIER DAVID (Ca Langogne)
BENOIT Eric

BELLERRE David (Athlé Tence)
BOURHIS PHILIPPE (Les Foulées de St
gathelier fabien

CELLE Marc

BONNET Dominique (Tri Yssingeaux)
MASSON Bernard

PEYRARD Nicolas (Tri Yssingeaux)

REY Dominique (Chapteuil sport nature)
CHABANEL Sophie (Tri Yssingeaux)
CHABANEL Laurent (Tri Yssingeaux)
MOREL DAVID (Athlé Tence)
THEVENOT NORBERT (Espace et courses)
VERMEULEN Hervé

BRUGEYROUX Richard

SAVEL Alain (Courir en Emblavez)
BARBE CHRISTIAN (Courir en Emblavez)
MARCON DAVID

FAVERSON PHILIPPE

PERBET EMMANUEL

BILLE Sébastien (Courir en Emblavez)
VARAGNAT YVETTE

VALLET ANDRE

RIVAL Bernard (Les Foulées de St Germain)
BAY Julien

SAPET Raymond (Athlé 43)

PERBET RACHEL

CHARREYRON FREDERIC
LASSABLIERE FRANCOIS

CHAMBON MICHEL

BRIHAT Patrick

Temps
01:24:04
01:27:05
01:27:15
01:28:50
01:28:58
01:30:01
01:34:28
01:35:49
01:36:45
01:36:50
01:38:51
01:39:27
01:39:55
01:40:28
01:41:02
01:43:25
01:43:56
01:44:59
01:45:43
01:46:02
01:46:04
01:46:38
01:46:49
01:46:58
01:46:58
01:46:59
01:47:25
01:48:06
01:48:40
01:48:52
01:48:52
01:49:14
01:49:16
01:49:22
01:49:50
01:49:50
01:50:21
01:50:30
01:50:38
01:50:43
01:50:44
01:51:31
01:51:36
01:51:37
01:51:42
01:51:47
01:52:08
01:52:09
01:52:15
01:52:19
01:52:49
01:52:50
01:53:46
01:53:49
01:53:58
01:54:24
01:54:53
01:55:18
01:55:23
01:55:28

Pl/cat
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14

15
16
10
11
17
12
13
14
18
15

19
16

17
20
18
21
22
19
23
20

21

Catégorie
Sénior M
Vétéran M
Sénior M
Sénior M
Sénior M
Sénior M
Vétéran M
Sénior M
Sénior M
Vétéran 2 M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M
Sénior M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran 2 M
Sénior M
Sénior M
Vétéran 2 M
Vétéran 2 M
Sénior M
Sénior M
Sénior F
Sénior M
Sénior M
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran M
Sénior F
Sénior M
Vétéran M
Vétéran 2 M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran M
Sénior M
Sénior M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran M
Sénior F
Vétéran 2 M
Vétéran 2 M
Sénior M
Vétéran 3 M
Sénior F
Sénior M
Sénior M
Vétéran 3 M
Vétéran M

Vitesse
14,27 km/h
13,78 km/h
13,75 km/h
13,51 km/h
13,49 km/h
13,33 km/h
12,70 km/h
12,52 km/h
12,40 km/h
12,39 km/h
12,14 km/h
12,07 km/h
12,01 km/h
11,94 km/h
11,88 km/h
11,60 km/h
11,55 km/h
11,43 km/h
11,35 km/h
11,32 km/h
11,31 km/h
11,25 km/h
11,23 km/h
11,22 km/h
11,22 km/h
11,22 km/h
11,17 km/h
11,10 km/h
11,04 km/h
11,02 km/h
11,02 km/h
10,99 km/h
10,98 km/h
10,97 km/h
10,93 km/h
10,93 km/h
10,87 km/h
10,86 km/h
10,85 km/h
10,84 km/h
10,84 km/h
10,76 km/h
10,75 km/h
10,75 km/h
10,74 km/h
10,74 km/h
10,70 km/h
10,70 km/h
10,69 km/h
10,68 km/h
10,64 km/h
10,64 km/h
10,55 km/h
10,54 km/h
10,53 km/h
10,49 km/h
10,45 km/h
10,41 km/h
10,40 km/h
10,39 km/h



PERTUI'S TRAIL 2011 26/06/2011

20 km

Place

5F

6F

7F

8F
9F

10

11
12

13

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Nom

BOLOTNIKOV DIMITRY (Chapteuil sport nature)
GOUDARD PHILIPPE

SOUCHON ANDRE (Courir en Emblavez)
FAURE ALAIN

MICHOU PASCAL (Tri Yssingeaux)

ROYER BERNARD (Athlé Tence)

DEVIDAL Morgan

MASSEBEUF Eric

TAILLARDAT Ludovic

LEROY CHRISTIAN (Les Foulées de St Germain)

MARLIAC XAVIER

melot jean phillipe

PUMAIN Hervé

CHALENDARD PIERRE

ROYET Sébastien (Jose Athlétic Club)
RICHAUD Francois (Chapteuil sport nature)
DE SOUSA Adeline

SIMON FRANCK (Jose Athlétic Club)
BOULHOL Yannick (Chapteuil sport nature)
MASSARD Maxime

CATHEBRAS Yannick

TESTEIL Hervé

MENUT Eric (Les Foulées de St Germain)
PIC HERVE (Les Foulées de St Germain)
AUBY PASCAL

ARNAUD Cyril

BARRIOL Christophe

CARROT JEAN REGIS (Athlé Tence)
LACARELLE MICHEL (Jc Epernay Champagne
MECHINEAU Willy

GIRAUD Josiane

DELAIGUE SERGE

GAY JEAN LUC

HOCHET Sébastien

GIBERT Jean Paul

LANIEL Stéphane

DA FONSECA Osvaldo

MICHALON Nicole

BILLOT Jacques

BOISSONNEAU YVES

REY Marie Noelle (Chapteuil sport nature)
SIMON CATHY (Courir en Emblavez)
GRANGER Patrice (Espace et courses)
SAMARD DOMINIQUE

GAY NICOLE (Tri Yssingeaux)
QUENISSET Olivier

SIMOND Stephane (Courir en Emblavez)
THEILLIERE CHRISTIAN (Espace et courses)
NEYRON Nicolas

MANET CECILE (Athlé Tence)

CHILLET Maguy (Courir pour des pommes)
JUGE PATRICK (Courir en Emblavez)
PRADES GERARD (Courir en Emblavez)
COLANGE Alain

WOZNIAK Yvan

FARGIER PIERRE (Chapteuil sport nature)
COUTROUTSIOS Deborah

VARENNE David

VERGNE Gérard (Velay Athlétisme)
DUVIGNAUD ERIC (Espace et courses)

Temps
01:55:39
01:55:47
01:56:02
01:56:08
01:57:07
01:57:11
01:57:41
01:57:51
01:58:00
01:58:01
01:58:02
01:58:16
01:58:30
01:58:39
01:58:49
01:59:52
02:00:30
02:00:33
02:01:05
02:01:22
02:01:43
02:02:08
02:02:10
02:02:19
02:02:23
02:02:31
02:02:36
02:02:56
02:02:57
02:03:18
02:03:18
02:03:20
02:03:21
02:03:45
02:04:16
02:04:35
02:05:07
02:05:14
02:05:40
02:06:40
02:06:41
02:06:45
02:06:50
02:07:01
02:07:05
02:07:15
02:07:18
02:07:43
02:07:45
02:07:52
02:07:57
02:08:46
02:09:02
02:09:03
02:09:04
02:09:59
02:10:05
02:10:24
02:10:55
02:11:10

Pl/cat
27
22

8
9
23
24
1
25
28
26
29
30
27
31
32
28
5
29
30
33
34
35
31
36

43

Catégorie
Sénior M
Vétéran M
Vétéran 2 M
Vétéran 2 M
Vétéran M
Vétéran M
Junior M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran M
Sénior M
Sénior M
Vétéran M
Sénior M
Sénior M
Vétéran M
Sénior F
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M
Sénior M
Sénior M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran 2 M
Sénior M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran F
Vétéran M
Vétéran 2 M
Sénior M
Vétéran 2 M
Sénior M
Vétéran M
Vétéran F
Vétéran 3 M
Vétéran 2 M
Vétéran F
Vétéran F
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran 2 F
Vétéran M
Sénior M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran F
Vétéran 2 F
Sénior M
Vétéran 2 M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran M
Sénior F
Sénior M
Vétéran 2 M
Vétéran M

Vitesse
10,38 km/h
10,36 km/h
10,34 km/h
10,33 km/h
10,25 km/h
10,24 km/h
10,20 km/h
10,18 km/h
10,17 km/h
10,17 km/h
10,17 km/h
10,15 km/h
10,13 km/h
10,11 km/h
10,10 km/h
10,01 km/h
9,96 km/h
9,95 km/h
9,91 km/h
9,89 km/h
9,86 km/h
9,83 km/h
9,82 km/h
9,81 km/h
9,81 km/h
9,79 km/h
9,79 km/h
9,76 km/h
9,76 km/h
9,73 km/h
9,73 km/h
9,73 km/h
9,73 km/h
9,70 km/h
9,66 km/h
9,63 km/h
9,59 km/h
9,58 km/h
9,55 km/h
9,47 km/h
9,47 km/h
9,47 km/h
9,46 km/h
9,45 km/h
9,44 km/h
9,43 km/h
9,43 km/h
9,40 km/h
9,39 km/h
9,38 km/h
9,38 km/h
9,32 km/h
9,30 km/h
9,30 km/h
9,30 km/h
9,23 km/h
9,22 km/h
9,20 km/h
9,17 km/h
9,15 km/h
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20 km

Place Nom

121 GAUBERT BRUNO
122 COLOMBET GILLES (Athlé Tence)
123 ROYET Jean Paul (Jose Athlétic Club)
124 VOLLE CHARLES (Courir en Emblavez)
125 ROCHE DAVID (Chapteuil sport nature)

14 126 DECHAZERON CHRISTINE
127 ARNAUD CEDRIC
128 ROGUES Michel

15 129 MOUNIER Therese (Courir pour des pommes)
130 MOUNIER Louis (Courir pour des pommes)
131 PEYRARD RICHARD

16 132 ARNAUD Cécile (Courir en Emblavez)
133 RIVET ROLAND (Aco Firminy)

17 134 DEBARD NATHALIE

18 135 FAVERJON CHRISTEL

19 136 VERGNE Roselyne

20 137 ROUX Isabelle (Chapteuil sport nature)
138 PAILLESJ M
139 derail michel
140 SURMELY Guy
141 BARRAULT ALAIN

21 142 FAVIER martine
143 CELLE PATRICK

22 144 TETE Estelle (Athlé Tence)

23 145 CHALAYER Fanny
146 CHALAYER Maurice
147 VAN LOO ARMAND

24 148 SORLIN Nathalie

25 149 D'AURIA CAROLE
150 SORLIN Stephane
151 D'AVRIA PATRICE

Temps
02:11:19
02:12:02
02:12:20
02:12:56
02:13:01
02:13:02
02:14:44
02:15:01
02:15:05
02:15:43
02:16:09
02:16:10
02:16:37
02:16:47
02:17:35
02:17:35
02:18:01
02:19:24
02:19:59
02:20:04
02:20:07
02:22:31
02:23:26
02:23:31
02:23:31
02:24:26
02:33:19
02:33:19
02:33:38
02:35:11
02:35:11

Pl/cat
44
45

4
5
46
6
46
16
3
17

12

50
51

Catégorie
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran 3 M
Vétéran 3 M
Vétéran M
Vétéran F
Sénior M
Vétéran 2 M
Vétéran 2 F
Vétéran 2 M
Sénior M
Vétéran F
Vétéran 3 M
Vétéran F
Vétéran F
Vétéran 2 F
Vétéran F
Sénior M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran 2 M
Vétéran F
Vétéran M
Sénior F
Sénior F
Vétéran 2 M
Vétéran 3 M
Vétéran F
Sénior F
Vétéran M
Vétéran M

Vitesse
9,14 km/h
9,09 km/h
9,07 km/h
9,03 km/h
9,02 km/h
9,02 km/h
8,91 km/h
8,89 km/h
8,88 km/h
8,84 km/h
8,81 km/h
8,81 km/h
8,78 km/h
8,77 km/h
8,72 km/h
8,72 km/h
8,69 km/h
8,61 km/h
8,57 km/h
8,57 km/h
8,56 km/h
8,42 km/h
8,37 km/h
8,36 km/h
8,36 km/h
8,31 km/h
7,83 km/h
7,83 km/h
7,81 km/h
7,73 km/h
7,73 km/h
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Nom
BENEZIT Raphael (Velay Athlétisme)
GIBERT Baptiste (Courir en Emblavez)
CHAUSSE RICHARD (Velay Athlétisme)
AUDIARD Eric (Velay Athlétisme)
SERRE JEAN-YVES

PLAY JEAN-CHRISTOPHE

SARTORI Serge (Clcs Firminy
SILBERMANN THOMAS

PERUCHA JUAN (Velay Athlétisme)
TARDY Mathieu

BERTRAND Nicolas (Tri Yssingeaux)
PRIVAT Laurent (Velay Athlétisme)
BOUET Lionel (Velay Athlétisme)
CRESTEY Franck (Espace et courses)
VODABLE Olivier

PEILLON Guy

CELLE Emilie

GIRE Philippe

LEVEL Patrick (Courir en Emblavez)
BELMIRO TONI

CLASTRE André (Courir en Emblavez)
VIALLA Pascal (Velay Athlétisme)
PELISSIER FABRICE

BENZERROUG Karim (Allure libre Guegnon)
BARDA KARIM

BENMAHAMMED Alida (Aco Firminy)
M'KIREB HICHAM

MARCON Laurent

CHANDES SEBASTIEN (Les Foulées de St
SERRA Isabelle (Velay Athlétisme)

HUART Jean René (Courir en Emblavez)
GUERIN SERGE

CELLE PIERRE

DELABRE Jean Francgois

JAMET REMY

BARTHELEMY MAURICE (Les Foulées de St
YANEZ Jean Francois (Les Foulées de St
DARNE CHRISTOPHE

reis manuel

BAZAN Xavier

JOUVE Marc

CHAMPAGNAC Christophe (Courir en Emblavez)
ITIER ISABELLE

ALLIRAND PHILIPPE

AVOND RAPHAEL

SOADAVECCHIA Carl

MICHEL MANON

CHANDES STEPHANIE (Les Foulées de St
ALIBERT JOEL

FABREGES JEROME

DUPORTAL Anne Claire (Tri Yssingeaux)
FOURNEL Aurelie (Pas pressés d'Unieux)
JUANOLE Claude (Velay Athlétisme)
PRIVAT AGNES (Velay Athlétisme)
FAIVRE Serge

CAMPANELLA Cindy

CHALENDARD CHRISTOPHE
CHEVALIER Pascal

SUC Jerome
AVIT Thierry

Temps

00:29:31
00:30:13
00:30:58
00:31:46
00:31:49
00:31:55
00:32:25
00:33:03
00:33:06
00:33:21
00:34:15
00:34:19
00:34:25
00:34:42
00:34:58
00:35:26
00:35:36
00:35:48
00:36:34
00:37:02
00:37:14
00:37:16
00:37:44
00:37:45
00:37:49
00:38:10
00:38:16
00:38:21
00:38:28
00:38:56
00:39:24
00:39:35
00:39:40
00:39:41
00:39:52
00:40:07
00:40:08
00:40:21
00:40:34
00:40:37
00:40:57
00:40:59
00:41:16
00:41:21
00:41:30
00:41:37
00:41:38
00:41:59
00:42:00
00:42:35
00:42:45
00:42:54
00:42:54
00:43:15
00:43:24
00:43:59
00:44:26
00:44:51
00:45:18
00:45:24

Pl/cat
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15
22

Catégorie
Vétéran M
Espoir M
Sénior M
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran 2 M
Espoir M
Vétéran M
Espoir M
Junior M
Vétéran M
Sénior M
Sénior M
Vétéran M
Vétéran 3 M
Sénior F
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran 2 M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran 2 F
Sénior M
Sénior M
Sénior M
Vétéran F
Sénior M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran 3 M
Vétéran 3 M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran F
Vétéran 2 M
Sénior M
Espoir M
Junior F
Sénior F
Vétéran M
Sénior M
Cadet F
Sénior F
Vétéran 3 M
Vétéran F
Vétéran 2 M
Sénior F
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran M

Vitesse
16,26 km/h
15,89 km/h
15,50 km/h
15,11 km/h
15,09 km/h
15,04 km/h
14,81 km/h
14,52 km/h
14,50 km/h
14,39 km/h
14,01 km/h
13,99 km/h
13,95 km/h
13,83 km/h
13,73 km/h
13,55 km/h
13,48 km/h
13,41 km/h
13,13 km/h
12,96 km/h
12,89 km/h
12,88 km/h
12,72 km/h
12,72 km/h
12,69 km/h
12,58 km/h
12,54 km/h
12,52 km/h
12,48 km/h
12,33 km/h
12,18 km/h
12,13 km/h
12,10 km/h
12,10 km/h
12,04 km/h
11,97 km/h
11,96 km/h
11,90 km/h
11,83 km/h
11,82 km/h
11,72 km/h
11,71 km/h
11,63 km/h
11,61 km/h
11,57 km/h
11,53 km/h
11,53 km/h
11,43 km/h
11,43 km/h
11,27 km/h
11,23 km/h
11,19 km/h
11,19 km/h
11,10 km/h
11,06 km/h
10,91 km/h
10,80 km/h
10,70 km/h
10,60 km/h
10,57 km/h
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8 km

Place

11

12

13
14

15
16

17
18

19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
41

42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Nom

DELEAU CHRISTOPHE

IMBERT Beatrice (Velay Athlétisme)
BASTET Laurent (Courir en Emblavez)
RIFFARD Stéphane

ABRIAL Jean-Claude

CHANAL ALIZEE

CHAGNY Dominique (Courir en Emblavez)
RINALDI OUARDA (Athlé Tence)
CHAMPAILLER Nathalie (Athlé Tence)
GODEFRIN CYRILLE (Dijon Triathlon)
BROUSSARD Bernard

NEBINGER QUENTIN (Athlé 43)

TUREL ABBANE

CLERSON CLAIRE

DANTHONY Jacques

NEBINGER CHRISTOPHE (Espace et courses)
CHALAGIRAUD PAUL (Les Foulées de St
VALLERY Johanne

GARNIER PASCALE

GARNIER ANDRE

GERENTES NATHALIE (Les Foulées de St
OLLIER MARIE LAURE (Les Foulées de St
LEVEL Carole (Courir en Emblavez)
BARBEITOS FATIMA

NUEL Bruno

COUZEREAU SOLANGE (Jose Athlétic Club)
CHAREYRON Bernadette (Les Foulées de St
BERMUDEZ PATRICIA (Jose Athlétic Club)
FAURE PATRICIA

ASTIER FANNY

MARCON Sylvie

BRUN CHRISTINE (Tri Yssingeaux)
TARDY KARINE

ASSEZAT MICHEL (Velay Athlétisme)
VIALON Catherine

RAYNAUD Isabelle (Athlé Tence)
BONCOMPAIN CORINNE

CHEVALIER MIREILLE (Courir en Emblavez)
PERCHE ELISABETH

PERILHON Christiane

ALEXENDRON Sylvie

BOISSIERES Benjamin

PRETCEILLE CHRISTINE

GAROUX ANNE-MARIE (Les Foulées de St
DELABRE CATHERINE

BOURHIS LAURENCE (Les Foulées de St
OLIVIER Eric

GARCIA VALERIE

OLIVIER Aline

BERNARD BEATRICE

MASSON CORINE

SANDRY Sandrine

SANDRY Célia

GIMBERT Agneés (Jose Athlétic Club)
FOUVET Marie-France (Courir en Emblavez)
CASTANET Corinne

BERTRAND Nathalie

GALLON LAURE

GIRAUD Estelle

DARCHIEUX Gaélle

Temps
00:45:25
00:45:31
00:45:46
00:45:53
00:45:58
00:46:07
00:46:17
00:46:33
00:46:35
00:46:36
00:46:52
00:46:53
00:46:54
00:46:55
00:46:56
00:46:57
00:47:01
00:47:05
00:47:18
00:47:19
00:47:20
00:47:21
00:47:32
00:47:33
00:48:01
00:48:25
00:48:47
00:49:21
00:49:42
00:49:43
00:49:46
00:49:50
00:49:51
00:49:55
00:50:01
00:50:11
00:50:22
00:50:26
00:50:27
00:50:30
00:50:31
00:51:36
00:51:53
00:52:01
00:52:07
00:54:38
00:55:00
00:55:05
00:55:35
00:55:47
00:55:59
00:56:01
00:56:01
00:56:04
00:56:25
00:56:55
00:56:56
00:57:09
00:57:21
00:57:27

Pl/cat
16
4
23
17

PR N =
olxEBovoro~vNomow~N~wNRoovroaliooanmran

NRNNNRNNNRE (RPRR gRRERRP R R =
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26
13
14
15
16

Catégorie
Sénior M
Vétéran F
Vétéran M
Sénior M

Vétéran 3 M
Espoir F

Vétéran 2 F
Vétéran F
Vétéran F
Sénior M

Vétéran 2 M
Cadet M
Sénior F
Sénior F

Vétéran 2 M
Vétéran M

Vétéran 2 M
Sénior F

Vétéran 2 F

Vétéran 2 M
Sénior F
Vétéran F
Vétéran F

Vétéran 2 F

Vétéran 2 M
Vétéran F
Vétéran F
Vétéran F
Vétéran F
Sénior F
Vétéran F

Vétéran 2 F
Sénior F

Vétéran 2 M
Vétéran F
Sénior F
Sénior F
Vétéran F
Vétéran F

Vétéran 2 F
Vétéran F

Vétéran 2 M
Vétéran F

Vétéran 2 F
Vétéran F
Vétéran F
Vétéran M
Vétéran F
Vétéran F
Vétéran F
Vétéran F
Vétéran F
Cadet F

Vétéran 2 F

Vétéran 2 F
Vétéran F
Sénior F
Sénior F
Sénior F
Sénior F

Vitesse
10,57 km/h
10,55 km/h
10,49 km/h
10,46 km/h
10,44 km/h
10,41 km/h
10,37 km/h
10,31 km/h
10,30 km/h
10,30 km/h
10,24 km/h
10,24 km/h
10,23 km/h
10,23 km/h
10,23 km/h
10,22 km/h
10,21 km/h
10,19 km/h
10,15 km/h
10,14 km/h
10,14 km/h
10,14 km/h
10,10 km/h
10,09 km/h
10,00 km/h
9,91 km/h
9,84 km/h
9,73 km/h
9,66 km/h
9,65 km/h
9,65 km/h
9,63 km/h
9,63 km/h
9,62 km/h
9,60 km/h
9,56 km/h
9,53 km/h
9,52 km/h
9,51 km/h
9,50 km/h
9,50 km/h
9,30 km/h
9,25 km/h
9,23 km/h
9,21 km/h
8,79 km/h
8,73 km/h
8,71 km/h
8,64 km/h
8,60 km/h
8,57 km/h
8,57 km/h
8,57 km/h
8,56 km/h
8,51 km/h
8,43 km/h
8,43 km/h
8,40 km/h
8,37 km/h
8,36 km/h



PERTUI'S TRAIL 2011 26/06/2011

8 km

Place Nom

55 121
122
123
124

56 125

57 126
127

CHAUTARD LAURINE

DARCHIEUX Anthony

ROBERT Michel (Courir en Emblavez)
BOUKERS Serge

BOULON Fabienne (Chapteuil sport nature)
GIBERT Christine

RIVET Nicolas

Temps
00:57:28
00:57:29
00:58:31
00:59:01
00:59:21
01:00:39
01:03:12

Pl/cat
17
19

6
12
18
27
20

Catégorie
Sénior F
Sénior M

Vétéran 3 M

Vétéran 2 M
Sénior F
Vétéran F
Sénior M

Vitesse
8,35 km/h
8,35 km/h
8,20 km/h
8,13 km/h
8,09 km/h
7,91 km/h
7,59 km/h



